[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.03.2012

	№
	30

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 12.03.2012, протокол № 2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:
1.1. За значительный вклад в развитие культуры и многолетнюю плодотворную работу по подготовке высококвалифицированных специалистов для области:
	ПОСПЕЛОВУ

Наталью Ивановну
	·
	кандидата искусствоведения, доцента, декана факультета философии и культурологи федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вятский государственный гуманитарный университет», город Киров.

1.2. За заслуги в развитии машиностроительной отрасли области и многолетний добросовестный труд:
	ШЕСТАКОВА

Владимира Сергеевича
	·
	генерального директора открытого акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ВЭЛКОНТ», город  Кирово-Чепецк Кировской области.

1.3. За высокие производственные достижения и вклад в развитие машиностроительной отрасли области:
	МАЧИНА

Андрея Юрьевича
	·
	слесаря-инструментальщика инструментального производства открытого акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ВЭЛКОНТ», город  Кирово-Чепецк Кировской области.

1.4. За заслуги в развитии и укреплении ветеранского движения, плодотворную деятельность по патриотическому и нравственному воспитанию молодежи:
	ГАВРИЛОВА

Георгия Алексеевича
	·
	подполковника в отставке, Председателя Совета ветеранов органов безопасности Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:
2.1. За многолетнюю и эффективную работу в органах государственной власти области:
	ВАСИЛЬЕВА

Владимира Александровича
	·
	помощника члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

2.2. За многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу в органах исполнительной власти области:

	НОВИКОВУ

Татьяну Павловну
	·
	старшего специалиста 1 разряда аппарата заместителя Председателя Правительства области.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]